
 

2023 年９月 22 日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 ビ ー ・ エ ム ・ エ ル 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 近藤 健介 

（コード番号：4694 東証プライム市場） 

 

 

電子カルテ『Qualis Cloud』販売一時停止のお知らせ 

 

2022 年 4 月から稼働開始いたしました弊社電子カルテ『Qualis Cloud』（以下、Qualis Cloud）  

は、多くのお客様よりご愛顧を賜りご利用いただいております。ご利用のお客様が増加した結

果、サービスレベル(サポートセンター、クラウド環境等)を維持するためにリソースの増強が

必要となることから、今般、Qualis Cloud の販売を一時停止することといたしました。  

現在、サポートセンターの増強およびクラウド環境の最適化等の対策を実施中であり、早期

に販売を再開できるよう努めてまいります。 

以上 

 

＜本件に関してのお問合せ先＞ 

グループ企画部 広報 IR 課 

電話番号 03-3350-0111 


